45
P^{mo} ac sapientiss^o Albanasio Lividoro
Romani Mathematico

101

Eruditiss^o Linguarum Italicae, ac diversarum gentium Eruditiss^o
Gregorio.

Gaspar de Mure in S. I. formatu. S. I. Mag^o de Mathematicis
in Lombardica Academia, g^o p^o.

P. V. I.

Si Abbe octo mensibus Tibi duplici in magna, tuum manifestari desiderium.
Ita ut toto contentum animo, quam obtinere benevolentiam, seu quod magis est, Pias
deputare liceret, ad quam ut mentis gabulum, seu agulum, naturali quadam propen-
sione, auri tendere animo exortus sum quotidie: idcirco iterum, mutum inter, & gem
impulsus sum rem agendam, quamvis in illud legitime venire deservirem.

Μόσταν ο Σισιφός πρὸς ἀδελφὸν: At si mea regis memoria deponitur;
Lagnatus quod terrenum domicilium, per lapsum ad caelestes globulos, parvi feceris; Sin
minus hunc se magis mundi obnoxium esse, vultu adscribendi, exstimo: sedes quos per
caelestia vasa, fluvii videlicet, aut si de fontibus, g^o abis Lunantibus. Quare cum Tibi
quod jam adest, desit. Οὐρανὸς γὰρ οὐρανὸν nempe hierarchice depictam habere; atq^{ue} caelesti
naturam, & inguere ab ingenio; quod ultra humanum investigabile Artificium; edis quod
de Olympo sum duras spiritibus, de meo Albanasio promulgato. &c.

ὅτι ἐπι κρημνῶν ἐξ Οὐρανοῦ ἐπερὶ ἀφ' ἑξεν ὄτος ἐφ'
ὅ οὐρανῶν. quod quod, ut tam brevis spatium meo, humanam non fatum Respondere par-
dum tua caelestia, omnia, in mentem confero; & Te novam vult Mathematicos, Stellam
considerem, atq^{ue} Confitem. Age queso Mi Mag^o. et ut non dedigneris me, Tuum g^onotare;
& Tuas gratiare litteras, quas tam auidi habeo in votis, quantum Te Abocuas or-
dentem. Valle. Lyongone. Kal. septembris. Anno Salutaris. C10. 10. C. LVI.

Tua Dominatimi

Ad Greg^o & Greg^o

Gaspar de Mure.

*Domini et sequenti P. Alessandro Mercatore
Secretario Tom. Brasinator, et Mathematico
Liceo Romani*

Gaspari Merc

Roma